2. kolo VIESSMANN - pohar v lethnom biatlone 2021

Revica 03.07.2021 - 04.07.2021

Startovna listina
Vygenerované 26. 12. 2024 o 20:44

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenky-A (16)

Lider

200,00

DEMIANOVA Ella

(127) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Dorastenky-DkyA

#

41
42
43
44
45
46
47

St.c.
(241)
(242)
(243)
(244)
(245)
(246)
(247)

Pocet pretekarov: 7
Start: 04.07.2021 10:55

Meno

MISUNOVA Lea
DEMIANOVA Ella
STEMPELOVA Alexandra
JIRMEROVA Sascha
VOZAROVA Klara
MAZALOVA Adela
STECZOVA Veronika

Nar.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

SKP Banska Bystrica SVK 12.06.2021

Klub / Krajina SB PB

KB Valaska - Osrblie
SKP Banska Bystrica
KB Magnezit Revuca
KB Valaska - Osrblie
KB Valaska - Osrblie
SKP Banska Bystrica
SKP Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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Rekordy
Revica

Start

10:55:30
10:56:30
10:57:30
10:58:30
10:59:30
11:00:30
11:01:30



	(127) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Dorastenky-DkyA

